
2023 年 7 月 18 日 

各 位 

株式会社キャンディルデザイン 

神奈川県川崎市宮前区有馬 8 丁目 3-11 

TEL：044-863-9112 FAX：044-863-9113 

 

 

チェアマット 各サイズ 納期遅延のお知らせ 

 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

この度、下記チェアマットにつきまして、メーカー都合により納期遅延が発生しております。

製造工場の機械故障によるもので、現在早急に生産を進めておりますが、納期遅延により長期在

庫切れが発生いたします。 

ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

■遅延対象商品と欠品予測時期 

S サイズ：7 月～8 月頃 

M サイズ：11 月頃 

L サイズ：現時点で欠品の可能性はありませんが、遅延発生の場合は改めてお知らせいたします。 

 

■再販見込 

11 月頃予定 

最新の情報は、大変お手数ですが都度弊社までお問い合わせください。 

 

以上 


